ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2023 года

	         №51/279-5

	п.Хомутовка

О результатах использования избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Собрания депутатов  поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области от 01.08.2023 №48/264-5 «О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва», рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва, территориальная избирательная комиссия Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые Сводные сведения об итогах использования избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.

3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Талдыкина

	Приложение

к решению

территориальной избирательной комиссией Хомутовского района Курской области

 от 10 сентября 2023 года №51/279-5)

Сводные сведения

об итогах использования избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва

	№ п/п
	Сведения об итогах использования избирательных бюллетеней
	Количество избирательных бюллетеней

	Округ №1
	Округ №2

	1
	Изготовлено территориальной избирательной комиссией Хомутовского района Курской области
	1914
	1669

	2
	Получено территориальной избирательной комиссией Хомутовского района Курской области
	1914
	1669

	3
	Недостача, обнаруженная при пересчете территориальной избирательной комиссией Хомутовского района Курской области (перед передачей в УИК)
	0
	0

	4
	Излишки, обнаруженные при пересчете территориальной избирательной комиссией Хомутовского района Курской области (перед передачей в участковые  избирательные комиссии)
	0
	0

	5
	Фактически получено территориальной избирательной комиссией Хомутовского района Курской области
	1914
	1669

	6
	Передано участковой избирательной комиссии по акту

	1436
	1252

	7
	Получено участковой избирательной комиссией

	1436
	1252

	8
	Излишки, обнаруженные участковой избирательной комиссией, не учтенные при получении избирательных бюллетеней
	0
	0

	9
	Выдано избирателям

	434
	451

	10
	Погашено участковой избирательной комиссией

	1002
	801

	11
	Утрачено участковой избирательной комиссией

	0
	0

	12
	Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области
	478
	417

	13
	Количество использованных и погашенных избирательных бюллетеней соответствует количеству избирательных бюллетеней, изготовленных территориальной избирательной комиссией Хомутовского района Курской области
	1914
	1669